
Vi søger en Shift Manager til Chicks by Chicks

I hjertet af København ligger Tivoli Food Hall hvor Chicks by Chicks siden 2017 har serveret saftige
kyllinger til Tivoli Foodhalls altid glade gæster. I Tivoli Food Hall finder du 15 nøje udvalgte
madboder og en mangfoldighed af smagsoplevelser kombineret med den fantastiske stemning fra
Tivoli Haven. 
Hos Chicks by Chicks har vi fokus på at lave smagfuldt mad fyldt med passion og gode råvarer.
Vores danske kyllinger har levet et godt liv og bliver tilberedt med krydderier og masser af
kærlighed på vores franske rotisseriê. 
Har du har en interesse i mad og elsker at betjene gæster med henblik på at give dem en dejlig
oplevelse, er det dig vi leder efter. 
 
Ansvarsområder

Daglig personaleledelse●

Produktion og forberedelse af mad.●

Tilberedning og salg af mad og drikke.●

Gæsteoplevelse og gæstetilfredshed.●

Hygiejne og rengøring.●

Opfyldning af varer●

Bestilling af varer●

Sikre at produkter og oplevelser af højeste kvalitet leveres til hver enkelt gæst.●

Håndtering af og tilberedning af mad til div. Take Away udbydere. ●

Kasse optælling og rapportering.●

Tæt samarbejde med Unit Manageren ●

 
Vi tilbyder

Opstart hurtigst muligt.●

Chancen for at arbejde sammen med et passioneret team, som har været en del at konceptet

fra begyndelsen.

●

Et unikt og travlt arbejdsmiljø med en summende atmosfære. ●

Kollegaer på tværs af fleres brand og restauranter. ●

Muligheden for at vækste og udvikle dig indenfor koncernen NoHo Partners Denmark. ●

Arbejdstider fra morgen til aften inkl. weekender●

Mulighed for at blive en del af vores interne udviklingsprogram●

Pension og sundhedsforsikring. ●

Sociale arrangementer hele året rundt. ●

30% personale rabat for dig og op til 3 venner på vores restauranter og andre koncepter

under NoHo Partners Denmark samt andre personalegoder samt fri adgang til Tivoli.

●

 
Lyder det interessant? Hvis du mener, at du har det der skal til og gerne vil være en del af vores
hønsehus, så klik venligst på 'ansøg' nu!

Vi glæder os meget til at høre fra dig!
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